
Las Terrazas
Rezidenční Resort 
Dominikánská Republika



O Projektu
Nechte si postavit vlastní vilový dům v
karibském ráji Dominikánské
republiky, zasazený do panenské přírody.
Průměrná velikost pozemku je 400 m2.
 
Domy v okolí se staví v mírném svahu, čímž
nabízí úžasný pohled na zdravou
 a bujnou vegetaci ve všech jejich podobách.
Můžete si na zahradě vysadit
banánovník nebo jakýkoliv citrus a každé
ráno snídat vlastní zdravé ovoce.



Vyberte si

Velikost pozemku

Typ vily

Počet místností
 
Nadstandardní úpravy



Poloha Resortu
Nejkrásnější pláže na světě, skryté přírodní
klenoty a nejlepší sportovní podmínky v zemi máte
na dosah ruky. 
Resort sousedí s rančem, který zprostředkovává
jízdu na koních i projíždky v terénních buginách.
 
Jeden z nezapomenutelných zážiteků
Dominikánské republiky se nachází pouhých 8
minut jízdy od resortu. Je jím přírodní rezervace
Damajagua s celkem 27 vodopády.
 
Resort je vzdálen 8 km od moře a 20 km od
okresního města Puerto Plata, ve kterém se
nachází mezinárodní letiště.



Typ
Bungalov

Popis
3 ložnice | 3 koupelny 
Obývací a jídelní prostor
Kuchyně

Cena pozemku
od 35.000 USD

VILA
PALMERA
105 m2

Cena stavby
od 188.000 USD



VILA PALMERA 

Jedná se o nádherný
bungalov, který má hlavní
obývací část propojenou se
všemi pokoji. 
 
Cena vily zahrnuje
kuchyňskou linku se
sporákem, vestavěné
skříně a ohřívač vody.
 
 



VILA BUENA VISTA
160 m2

Typ

Patrový

Popis

4 ložnice
3 koupelny | Obývací
a jídelní prostor 
Kuchyně | Terasa

Cena stavby
od 245.000 USD

Cena pozemku
od 35.000 USD



VILA BUENA VISTA 

Tato prostorná
dvoupodlažní vila je
moderním rodinným
domem.
 
Cena vily zahrnuje
kuchyňskou linku se
sporákem, vestavěné
skříně a ohřívač vody.



Typ
Patrový
 

Popis
4 ložnice
4 koupelny | Obývací a
jídelní prostor
Kuchyně | Terasa

VILA
AMBAR
220 m2

Cena stavby
od 338.000 USD

Cena pozemku
od 35.000 USD



VILA AMBAR 

Je elegantním spojením
dvou apartmánů, které
nabízí ideální řešení pro
vícegenerační rodiny.
 
Cena vily zahrnuje
kuchyňskou linku se
sporákem, vestavěné
skříně a ohřívač vody.



KONTAKTY

+420 602 550 660

FRANTIŠEK
VÁGNER

INFO@RESORT-TERRAZAS.COM

    WWW.RESORT-TERRAZAS.COM


